Trot - Chevaux suisses
Résultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Kalattine*
Enattof*

lattix*

Knattiga*

La Formidable*
Inverno N Caviar*
Ina Fighter*

High Noon*
Jenattoga*

Keep And Go*
Lattifo*

Hideira*

Johan du Martza*
Isattina*

Jussy de Paumar*
Innaba Miss*
Harmony Rose*
Joenato Dark*
Hélios Debau*
Gwaii Haanas*
Kendale Wood*
Igor van Joma*
Hello Miss*
Innocent*

Fast de la Fenette*
Kelani*

Hermione du Martza*

24/07/2024 | 08:42

Pére

Prodigious
Ready Cash
Charly du Noyer
Brillantissime
Falcao de Laurm
Varenne

Clif du Pommere
Napoléon de Bu
Love You

Cash and Go
Brillantissime
Very Nice Marce
Ouragan de Cell
Love You
Village Mystic
Uriel Speed
Atlas de Joudes
Briac Dark
Repeat Love
Donato Hanover
Orlando Vici
Timoko

Jag de Bellouet
Un Mec d'Héripr
Napoléon de Bu
Love You

Niky

B O ® o N O © o ® o A N o o o Départs

= =
N~ B o R

[ee]

o w © o

Victoires

P P O P O O O OO O F P P P ONFPFPPFP P WOFP DNMDNDPFP P ND OGO

O B N O P NN P A O P OO P N O DN WDNMNO WEFEP P NMN P+», O

O O ©O P P NP A O MNP O FEP NP WFP O FP P N P WO w o

P P O P W O Fr O Fr N ODN O P N O O O P ON P, O O o o o

O O N N O O P OO P P W O FPF P P OO P OO O O O O +» O

O O P O W O P OO kP P N O OO P OO PFP OO O OO o o o o

Vil

P O N O O B O OO N O P OO OO O OO Ok O o o o o o

Vil

N O N O P PO OO P PP OO O P OO O O O O o o o +» o

IX

O O O O O O O OO r OO OO0 OO0 O O P OO0 o o o o o o

O O O O O O O O O B OO O 0O OO0 O 0O oo oo o o o o o o

Gains
totaux

21'200
15'790
13'800
12'390
11'370
10'980
10'742
10'494
10117
9'800
9710
9'604
9'495
8'862
8'000
7'623
7'044
6'663
6'643
6'467
6'117
5'668
5'558
5'439
4'864
4'837
4'782

% victoires
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% placés

o

88
71
50
67
75
17
56
80
71
50
88
80

73
62
55
71
100
86
50
80
67
56
67
12

1/3



Trot - Chevaux suisses
Résultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Kattoba*

Henzo du Copy*
Kingston*
Imagine*
Fantastic Girl*
Hyper Class*
Elattori*

Lattoga*

Jattika*

Gustavo de Joma*
Fabregaz*

Loco Joma*

Ice Coktail*

Joke de la Fenette*
Iron Maiden du Top*
Kimson Atlas*
Jules du Copy*
Kiara du Copy*
Everlasting Love*
Lycie Péreyre*
John du Martza*
Lattzigo*
Kouraceiro*
Histoire du Copy*
Jet-Set de Villars*
King of Queens*

Lollipop*
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Pere

Fabulous Wood
Viking de Val
Express Jet
Brillantissime
Booster Winner
Prodigious

Love You

Love You
Brillantissime
Insert Gédé
Quaker Jet
Cash and Go
Coktail Jet
Timoko

Sturdy HRB
Atlas de Joudes
Séduisant Foute
Vanishing Point
Un Amour d'Hau
Ludwig du Martz
Uniclove
Fabulous Wood
Traders

Ludwig du Martz
Rican Way
Espoir Wic

Classic Photo
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Gains
totaux

4'192
3'627
3'409
3200
2'995
2'934
2'843
2'637
2'481
2'348
2'307
2'092
1'890
1'610
1'546
1'092
1'089
1'062
1'053
1'010
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Trot - Chevaux suisses

Reésultats du 01/01/2024 au 24/07/2024

Ordre de tri : Par gains

Chevaux

Jack Fighter*

Lunala Miss*

Izara des Vikings*

Hulapalu*
Lily June*

Fortuna Fighter*

Lucette de Paumar*

Indienne du Copy*

Harrisburg*

Total:

Pere

Rolling d'Héripré
Very Nice Marce
Oardo

Classic Photo
Napoléon de Bu
Algiers Hall

Un Mec d'Héripr
Viking de Val

Love You

Nombre de chevaux ayant un résultat
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